
ISTITUTO COMPRENSIVO “CENTRO” DI CASALECCHIO DI RENO

Via Mameli, 7 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)
Codice fiscale: 91233960375 Codice meccanografico: BOIC875004

Posta elettronica: boic875004@istruzione.it , segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it
PEC: boic875004@pec.istruzione.it Telefono: +39 051 598129 Fax: +39 051 576079

Casalecchio di Reno, 17.10.2022

Agli Atti
al Sito Web

All’albo

OGGETTO: Attestazione di valutazione e determina ad adempiere da parte del Dirigente Scolastico per

valutazione candidature per attività di sportello psicologico nelle scuole dell’istituto comprensivo Centro di

Casalecchio di Reno (BO) per l’a.s.  2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 18 novembre 1923 n.2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità

dello  Stato ed il relativo Regolamento approvato con R.D. 23 Maggio 1924. n.827 e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 7 Agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.:

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 Marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15

Marzo 1997, n.59;

VISTA la Legge 15 Marzo 1997, n.59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della pubblica amministrazione e per la

semplificazione amministrativa”;

VISTA la Legge 13 Luglio 2015, n.107, concernente la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il D.L. n.129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della Legge 13 Luglio

2015, n.107;

CONSIDERATA la necessità di attivare uno sportello psicologico per gli alunni dell’istituto comprensivo Centro

perl’a.s. 2022/2023;

PRESO ATTO delle sette offerte economiche pervenute sette esperti regolarmente iscritti all’albo degli

psicologi;

RITENUTE ammissibili le offerte pervenute come da verbale prot.n.4128 VII.8 del 17.10.2022 della

commissione interna nominata con prot.n.3742 VII.8 del 26.09.2022;

mailto:boic875004@istruzione.it
mailto:segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it
mailto:boic875004@pec.istruzione.it


TUTTO CIO’ VISTO E RILEVATO ATTESTA E CONVALIDA

l’esito della valutazione dalla quale risulta il seguente punteggio come da verbale di valutazione della

commissione interna:

COGNOME E NOME PUNTI

STOPPA SILVIA 28

ZUCCHINI MARTINA 21,375

MOAIED MARTA ROHANI 21,714

GRIGNANI RAFFAELLA 35,714

MAZZOTTI ELENA 24,5

MASSONI CHIARA 21,714

SERRA GIUDITTA 26,868

TUTTO CIO’ VISTO E RILEVATO

DETERMINA

Di affidare a Raffaella Grignani, via di Saliceto N.6 - 40128 Bologna (BO) C.F.GRGRFL68A69B157G l’attività
di sportello psicologico nelle scuole dell’istituto comprensivo Centro di Casalecchio di Reno (BO) per l’a.s.
2022/2023.

Il Dirigente Scolastico

Dott. Andrea Sallese .


